关于新乡市2019年带贫企业名单的公示

根据新乡市脱贫攻坚工作指挥部办公室《关于做好2019年带贫企业认定工作的通知》有关规定，经各县（市、区）评审上报，现将全市共226家带贫企业（其中带贫企业125家、带贫合作社101家）予以公示，公示期为3个工作日。

电话：0373-2177359

邮箱：xxscyfp@163.com
附件：新乡市2019年带贫企业名单

新乡市脱贫攻坚工作指挥部办公室

                    2020年2月21日

新乡市2019年带贫企业名单

带贫企业（125家）：

河南孟电集团水泥有限公司

河南米多奇食品有限公司

辉县市鑫汇纺织有限公司

辉县市隆泰纺织有限公司

辉县市中州棉纺有限公司

辉县市南村镇环宇热能机械厂

新乡市万丰食品有限公司

辉县市厚德纺织有限公司

河南楂之恋食品有限公司

辉县市四海商贸有限公司

辉县市北流碳素厂

河南省涌泉食品有限公司

新乡市春燕服饰有限公司

河南九月天食品有限公司

河南仙力面业有限公司

辉县市银龙专用粉食品有限公司

辉县市三和砂石开发有限责任公司

新乡市奥天牧业有限公司

新乡大北农农牧有限责任公司

河南万安制动器有限公司

河南富景家具有限公司

河南宏达木业有限公司

河南省大自然室鑫家具有限公司

河南省顶好家居装饰有限公司

河南省谢氏木森家具有限公司

河南省雅方标牌有限公司

河南省御木风范家具有限公司

河南维尼雅家具有限公司

河南西屋成套设备有限公司

河南星光机械有限公司

河南一致印务有限公司

河南家旭门业有限公司

河南省大树家居有限公司

河南九豫全食品有限公司

河南中瀛包装科技股份有限公司

新乡市通阳建筑装饰工程有限公司

新乡市心连心化肥有限公司

新乡市和丝露饮品有限公司

新乡市天意新能源科技开发有限公司

及时雨饮品公司

凯丽食品有限公司

河南邦邦种植业有限公司

新乡市培昇服饰有限公司
新乡市正源农牧有限公司

新乡市田源农牧有限公司

新乡市和源农牧有限公司

河南辛东农牧有限公司

封丘县新乡市锦源农牧有限公司

新乡市玉源农牧有限公司

新乡市德竹牧业有限公司

封丘县荆源实业有限公司

封丘县第三运输有限公司

河南省豫封多肉植物种植有限公司

山水环境科技股份有限公司

新乡市金莲制粉有限公司

新乡市倍儿鲜食品有限公司

新乡富元食品有限公司

河南嘉联农林股份有限公司

河南润万建筑工程有限公司

盛世雨服装加工厂

河南省百真服饰有限公司

聪慧服装有限公司

河南省蒲科建设工程建设有限公司

长垣县喜舍酒坊

长垣县嘉禾生态农业有限公司

河南省大浪口建设开发有限公司

长垣市宏瑞商砼有限公司

长垣县祥盛生态农业有限公司

河南省四季青生态农业有限公司

河南省宏瑞高效农业有限公司

河南润万建筑工程有限公司

河南金信电力集团有限公司

新乡市蒲北食品有限公司

恒发科技股份有限公司

长东医疗器械集团有限公司

河南省安邦卫材有限公司

亿信医疗器械股份有限公司

河南省花间莳多肉植物种植有限公司

河南省大方重型机器有限公司

河南省邦恩机械制造有限公司

河南亚太医疗用品有限公司

河南飘康吉安卫材有限公司

河南禹生医疗器械有限责任公司

长垣县仁富商贸有限公司

河南省宇达制衣有限公司

河南三阳畜牧股份有限公司

长垣烹饪职业技术学院
新乡市新旺牧业有限公司

河南正颖市政建设有限公司
新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司

新乡滨湖生态园林（集团）有限公司

新乡平原城乡开发建设有限公司

河南永华涂料科技有限公司

新乡市平原示范区建华米厂

河南金水电缆集团有限公司

河南省仕博生态农业科技有限公司

河南省德邻生物制品有限公司

河南永威特种设备有限公司

河南云松置业有限公司

上海科诚置业有限公司

河南宏兴暖通设备有限公司

河南祝福混凝土有限公司

新乡市合众混凝土有限公司

河南农科牛业科技有限公司

河南省金鑫防护设备有限公司

河南省如祥包装材料有限公司

新乡市豫康农业发展有限公司

河南省思味特食品有限公司

原阳粮满仓农产品有限公司

河南张大嘴食品有限公司

河南天意新能源有限公司

河南由甲田农业农业科技有限公司

台能光电科技有限公司

河南郑源商砼有限公司

新乡市郑新绿地实业有限公司

原阳县光明塑业有限公司

河南省铭创塑业有限公司

新乡市昊天混凝土有限公司

新乡市佳美塑业有限公司

河南德光包装材料有限公司

新乡市宏峰创业园开发有限公司

河南省筑高建材有限公司

新乡市乐华食品有限公司

河南核工旭东电气有限公司

新乡市永祥纺织有限公司

带贫合作社（101家）：

辉县文王种植专业合作社

辉县市鹏川种植专业合作社

辉县市众杰老农耕休闲农庄

辉县市卫平种植专业合作社

辉县市美玲种植专业合作社

辉县市川中种植专业合作社

辉县市德旺种植专业合作社

辉县市旭日种植专业合作社

辉县市心泽心种植专业合作社

辉县市万丰种植专业合作社

辉县市润旺农牧专业合作社

辉县市众联种植专业合作社

辉县市源野种植专业合作社

辉县市青香种植专业合作社

辉县市方山绿色农业专业合作社

辉县市绿果农牧专业合作社

辉县市共利种植专业合作社

辉县市绿康种植专业合作社

辉县市广伟种植专业合作社

辉县市子贵种植专业合作社

辉县市鹏宇香菇种植专业合作社

辉县市蒿地掌农林牧专业合作社

辉县市天然林果种植专业合作社

辉县市春雨种植专业合作社

辉县市三官庙山楂种植专业合作社

辉县市后地生态观光农业专业合作社

辉县市食全饰美种植专业合作社

辉县市绿农种植专业合作社

辉县市顺旺种植专业合作社

辉县市小白杨农林种植专业合作社

辉县市永丰种植专业合作社

辉县市洪亮种植专业合作社

辉县市润涵种植专业合作社

辉县市雨洼林种植专业合作社

辉县市玉新种植专业合作社

辉县市东峪种植专业合作社

辉县市苗圃场

辉县市荣花种植专业合作社

辉县市得胜种植专业合作社

辉县市愚公桥种植专业合作社

辉县市泽川种植专业合作社联合社

辉县市千年莲种植专业合作社

辉县市万达种植专业合作社

辉县市田源种植专业合作社

辉县市冀屯食用菌专业合作社

辉县市红庆种植专业合作社

辉县市绿康种植专业合作社

辉县市锦润天冠农业种植专业合作社

辉县市聚宏万亩生态园

辉县市伟业家庭农场

原阳县原生种植农民专业合作社

原阳县沣滢种植专业合作社

延津县国泰合作社

延津县顺福合作社

延津县旭升合作社

延津县庆安合作社

延津县大地红合作社

延寿中药材合作社

延津县广法农业种植专业合作社

延津县祥瑞农业种植专业合作社

新乡市修学农业种植专业合作社

延津县相泽农业种植专业合作社

延津县家豪养殖专业合作社
封丘县启发种植专业合作社

封丘县祖河西瓜种植专业合作社

封丘县振峰土地流转专业合作社

封丘县豫坛种植专业合作社

封丘县和谐种植专业合作社

封丘县大正润禾农业种植专业合作社

封丘县夏丰蔬菜种植专业合作社

封丘县育源种植专业合作社

封丘县玉梁林木种植专业合作社

鸿鑫养殖专业合作社

封丘县富源家庭农场

长垣县万鑫牧业养殖专业合作社

长垣县金丰种植专业合作社

长垣县新行葡萄种植专业合作社

长垣县众合冬枣种植专业合作社

河南省长垣县岩博种植专业合作社

长垣县绿之源农民种植专业合作社

长垣县众和冬枣种植专业合作社

长垣县安生养殖专业合作社

新乡市昱森油用牡丹种植农民专业合作社
新乡市源农农牧农民专业合作社
新乡市亮健种植农民专业合作社

新乡市新颖种植农民专业合作社

新乡市平原示范区秋韵菊花种植专业合作社

平原示范区绿品源种植专业合作社

新乡市平原示范区大力农机专业合作社

新乡市平原示范区祥利农牧专业合作社

新乡市平原示范区宜农农牧专业合作社

新乡市平原示范区祥伟养殖专业合作社

新乡市平原示范区裕隆农牧专业合作社

新乡市平原示范区八方农牧专业合作社

新乡市平原示范区仕博花卉种植专业合作社

新乡市平原示范区祥泰农机服务专业合作社

原阳县盐腾林果专业合作社

韩董庄镇东天农牧专业合作社

韩董庄镇绿盛合作社

新乡市平原示范区和鑫种植农民专业合作社

新乡市绿果源农业种植专业合作社